

01/10/24
כ"ח באלול תשפ"ד

לכבוד

הורי ומשתתפי הפעילויות והחוגים
במרכז הקהילתי מתנ"ס מטה אשר

שלום רב,

אנו נמצאים שנה במלחמה מתישה וכואבת על הבית.

המלחמה משפיעה על כולנו, חלק מיישובי המועצה נמצאים כבר שנה מחוץ לביתם, מי במוקד פינוי ומי ששכר בית, אחרים נמצאים בשגרת חירום שאינה מאפשרת פעילות ואחרים חוו באופן אישי אובדן של יקירם, חברים וקרובי משפחה. המרכז הקהילתי מתנ"ס מטה אשר התאים עצמו במהלך השנה החולפת להמשך קיום הפעילויות ולמענים שונים בכדי להיות רלבנטי ומשמעותי עבור קהילת מטה אשר.

אנו פועלים בהתאם להנחיות פיקוד העורף, פיקוד צפון והמועצה האזורית מטה אשר במתכונות בהן ניתן לעבוד ואשר מאפשרות להפעיל את הפעילויות / חוגים / הרצאות ועוד... וזאת על מנת לתת לנפש מעט מרגוע.

התקופה הקרובה אינה ברורה ולא בטוח שנוכל לחזור לפעילות סדורה כפי שתכננו בתחילת השנה, בהתאם להנחיות שהכרנו.

ההחלטה בעת הזו היא שפעילויות שניתן לקיים באופן מקוון נבצע בהן התאמות וניתן מענה מקצועי ומיטבי בכדי לאפשר

למשתתפים לשמור על קשר עם המורה / מדריכה / מאמנת וכו'...

וזאת כדי שברגע שיהיה אישור לפעול באופן מלא החזרה תהיה מקצועית ואיכותית כאחד.

אנו ערים לכך שיש משתתפים וזו שרוצים כבר כעת לקבל את כספם חזרה על פעילויות שלא התקיימו, מי שירצה בכך יכול לפנות לקופת המרכז הקהילתי מתנ"ס מטה אשר לאחר חופשת סוכות 27/10/24 וע"פ הנהלים יבוצע עבורו זיכוי.

אנו מתחייבים כפי שקרה במשברים אחרים (קורונה, אוקטובר 2023 תחילת המלחמה) כי המרכז הקהילתי יבצע החזר מלא לכל המועדים בהם לא התקיימה פעילות, במידה ולא יהיה ניתן לקיימם מכל סיבה שהיא עד סוף שנת הפעילות יבוצע החזר כספי מלא בהתאמה!

פעולה זו תאפשר לנו לשמור על המורים. / מאמנת. / מדריכה. במערכת ולתת להם ביטחון תעסוקתי.

אנו מתפללים כמו כל עם ישראל לבשורות טובות, מחזקים את צה"ל וכוחות הביטחון.

סומכים על המועצה האזורית מטה אשר והישובים שמנהלים את שגרת הלחימה באופן מיטבי, מייחלים להחזרת השבויים והנעדרים ומאחלים לכל הפצועים החלמה מהירה.

מאחלים שנה טובה שנה שתסמן את החזרה לביתנו בביטחון, שנה של עשייה משמעותית,

מועילה, ובטוחה לכל תושבי מטה אשר

בברכה,

משה דוידוביץ
ראש המועצה מטה אשר

אייל הנג
יו"ר המרכז הקהילתי
וסגן ראש המועצה

גולן רוזנברג
מנהל המרכז הקהילתי
מתנ"ס מטה אשר